

Dalby Osteopati ApS
Dalgas Avenue 2E, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 40 22 35 41

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2021.

Mikael Dalby Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. februar 2020 - 31. januar 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dalby Osteopati ApS
Dalgas Avenue 2E
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 40 22 35 41

Regnskabsår: 1. februar - 31. januar

Direktion

Mikael Dalby Andersen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af fysioterapi, osteopati, foredrag, personlig træning og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 260.318 kr. mod 198.573 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20.799 kr. mod -76.759 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabet har delvist tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafleggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Selskabet har i regnskabsåret 2020 som følge af COVID-19 virussen, og delvist nedlukning af Danmark, i en periode oplevet en omsætningsnedgang. Regeringen har som konsekvens af nedlukningen af Danmark, og som understøttelse af erhvervslivet iværksat nogle hjælpepakker. Selskabet har i 2020 modtaget t.kr. 27 i kompensationsordninger for Covid-19.

Resultatopgørelse 1. februar - 31. januar

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	260.318	198.573
3 Personaleomkostninger	-239.154	-273.398
Driftsresultat	21.164	-74.825
4 Øvrige finansielle omkostninger	-365	-1.934
Årets resultat	20.799	-76.759
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	20.799	0
Disponeret fra overført resultat	0	-76.759
Disponeret i alt	20.799	-76.759

Balance 31. januar

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	2.197
Periodeafgrænsningsposter	29.383	0
Tilgodehavender i alt	<u>29.383</u>	<u>2.197</u>
Likvide beholdninger	<u>48.254</u>	<u>8.349</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>77.637</u>	<u>10.546</u>
Aktiver i alt	<u>77.637</u>	<u>10.546</u>

Balance 31. januar

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-55.960	-76.759
Egenkapital i alt	-5.960	-26.759
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	9.375
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	9.375
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.263	563
Anden gæld	71.334	16.367
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	83.597	27.930
Gældsforpligtelser i alt	83.597	37.305
Passiver i alt	77.637	10.546

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. februar 2019	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-76.759</u>	<u>-76.759</u>
Egenkapital 1. februar 2020	50.000	-76.759	-26.759
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>20.799</u>	<u>20.799</u>
	<u>50.000</u>	<u>-55.960</u>	<u>-5.960</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har delvist tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
2. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensationsordninger Covid-19	27.110	0
	<u>27.110</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	27.110	0
Resultat af særlige poster netto	<u>27.110</u>	<u>0</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	237.338	271.126
Andre omkostninger til social sikring	1.816	2.272
	<u>239.154</u>	<u>273.398</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>365</u>	<u>1.934</u>
	<u>365</u>	<u>1.934</u>
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 12.		